

Замовник Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

КОПІЯ

Виконавець КП «Послуга»

Договір № 07 від 05 квітня 2021 року

АКТ № 2

09.03.22

(КЕКВ-2240)

№ з/п	Перелік робіт	Одиниця виміру	Кількість	Виконано робіт	
				Ціна за одиницю	Сума, грн
січень 2022 р.					
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Послуги з прибирання та підмітання вулиць					
1	Очищення вулиць міста				
	Трактор МТЗ - 80	год.	35,0	286,36	10022,60
	Екскаватор Комацу	год.	74,0	425,53	31489,22
	Автогрейдер	год.	10,0	506,23	5062,30
	Трактор Т - 25	год.	8,0	251,82	2014,56
	Міні навантажувач Авант	год.	26,0	265,45	6901,70
	Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	612	42,37	25930,44
	Міні-трактор Джинма	год.	19,0	203,45	3865,55
2	Завантаження та перевезення ПСС				
	Екскаватор Комацу	год.	15,0	425,53	6382,95
	Трактор Борекс 2171	год.	4,0	473,39	1893,56
	Трактор МТЗ- 80	год.	6,0	375,67	2254,02
3	Посипання ПСС				
	Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	213,0	36,57	7789,41
	ПСС	т.	82,0	650,40	53332,80
	Сіль	т.	3,3	1020,00	3366,00
4	Поливання вулиць міста солоною водою	км.			
	ЗІЛ ММЗ -4502	км.	1077,0	35,27	37985,79
5	Ручне прибирання вулиць міста	м2	1280000	0,1184	151552,00
6	Вивіз вуличного сміття	м3	429	259,53	111338,37
7	Захоронення вуличного сміття	м3	429	27,29	11707,41
Всього:					472888,68
в т.ч.ПДВ					78814,78

Здав:

Виконавець 6979469

Р.Ю. Ніззов

Прийняв:

Замовник

підпис

Склад

підпис

Перевірив

підпис

І.М. Новак

О.В. Матвієнко

Наказом від
директора
об'єднаної та зв'язаної
повноти бюджету

КОПІЯ ВІРНА
підпис
Ідентифікаційний код
6061814
* УКРАЇНА *

Г.М. Іванко

Замовник Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

КОПІЯ

Виконавець КП «Послуга»

Договір № 07 від 05 квітня 2021 року

АКТ № 3

09.08.22 (КЕКВ-2240)

№ з/п	Перелік робіт	Одиниця виміру	Кількість	Виконано робіт	
				Ціна за одиницю	Сума, грн
1.	2.	3.	4.	5.	6.
лютий 2022 р.					
Послуги з прибирання та підмітання вулиць					
1	Очищення вулиць міста				
	Трактор МТЗ - 80	год.	10	312,98	3129,80
	Екскаватор Комацу	год.	16	469,38	7510,08
	Автогрейдер	год.	6	573,51	3441,06
	Трактор Т - 25	год.	20	275,49	5509,80
	Міні навантажувач Авант	год.	28	300,52	8414,56
	Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	115	47,61	5475,15
	Міні-трактор Джинма	год.	51	211,50	10786,50
2	Завантаження та перевезення ПСС				
	Екскаватор Комацу	год.	5	469,38	2346,90
	Трактор МТЗ- 80	год.	9	393,05	3537,45
3	Посипання ПСС				
	Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	10	40,52	405,20
	ПСС	т.	15,8	650,40	10276,32
4	Поливання вулиць міста солоною водою	км.			
	ЗІЛ ММЗ -4502	км.	1482	40,44	59932,08
5	Ручне прибирання вулиць міста	м2	2755000	0,1184	326192,00
6	Вивіз вуличного сміття	м3	811	264,43	214452,73
7	Захоронення вуличного сміття	м3	811	27,29	22132,19
	Всього:				683541,82
	в т.ч.ПДВ				113923,64

Здав:

Приймав:



підпис

підпис

підпис

підпис

Р.Ю. Ніззов

І.М. Новак

С.В. Мазай

Нагальна вимога
бюджетерів
обслуговувати жителів
голівської громади

КОПІЯ ВІРНА
підпис
Ідентифікаційний код
04061814

С.В. Мазай